14.133/2021 e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, 

exigência do art. 72, inciso III, do mesmo diploma legal. 

Processo: 557/2025. 

Credor: Itaimbé Automóveis Ltda. 

CNPJ/CPF: 01.656.038/0004-22. 

Endereço: Av. Santa Tecla, 2650, bairro Getúlio Vargas, Bagé/RS. 

Valor: R$ 1.199,00 (um mil e cento  e noventa e nove reais). 

Hulha Negra, 13 de novembro de 2025. 

Aline Seghetto Oruoski Christiane Rodrigues Scholant 
      Equipe de Apoio                                                                Equipe de Apoio 

Jessica Vivian Seghetto Oruoski                                         Josiane Roso Martin